
Provi 
Pojištění 

RODINA

Typ krytí / účel krytí Definice Pojistné plnění

Zlomeniny Lze využít při úrazu
7 000 – 20 000 Kč  
(dle skupiny zlomenin) 
Max. 40 000 Kč

Hospitalizace 
a rekonvalescence

Lze využít při úrazu a nemoci, odkladná 
doba 1 den, mezi dvěma pojistnými 
událostmi musí uběhnout 3 měsíce

600 Kč/den 
Max. 12 000 Kč / 20 dní

Pracovní neschopnost
Lze využít při úrazu a nemoci, odkladná 
doba 7 dnů, mezi dvěma pojistnými 
událostmi musí uběhnout 6 měsíců

350 Kč/den 
Max. 21 000 Kč

Smrt Úhrada pozůstalým v případě smrti 
následkem úrazu nebo nemoci Jednorázově 20 000 Kč

Závažné onemocnění

Stanovení diagnózy závažného 
onemocnění nebo provedení lékařského 
zákroku: akutní infarkt myokardu, cévní 
mozková příhoda, zhoubné novotvary, 
konečná fáze selhání ledvin, bypass 
srdečních (věnčitých) tepen

20 000 Kč / smlouva 
o úvěru 
Max. 40 000 Kč bez ohledu 
na počet úvěrů 
Čekací doba je 2 měsíce od 
vstupu do pojištění

Lékař na telefonu

Konzultace zdravotního stavu na úrovni 
praktického lékaře

Doporučení lékaře k dalšímu postupu / 
vystavení lékařské zprávy nebo e-receptu

Dostupnost v pracovních 
dnech od 8 do 18 hod.

E-recept Lékař na telefonu vystaví v případě 
potřeby pro zákazníka e-recept Neomezeně

Nadstandardní 
ubytování ve 
zdravotnickém zařízení

Zpětné proplacení nadstandardního 
ubytování při hospitalizaci (neodkladný 
lékařský zákrok)

Max. 1 250 Kč/den 
Max. 10 000 Kč/událost/rok

Pojištění doplatků 
za léky

Proplacení doplatku za léky na předpis 
(po hospitalizaci a do 21 dní od ukončení 
hospitalizace)

Max. 5 000 Kč/událost 
Max. 10 000 Kč/rok

Doprava do/ze 
zdravotnického zařízení

Zajištění / zpětné proplacení dopravy 
pojištěného (do 21 dní od ukončení 
hospitalizace v min. délce 48 h)

Max. 5 000 Kč/událost 
Max. 2 události/rok

Finanční kompenzace 
za pobyt v nemocnici

Proplacení v případě hospitalizace (min. 
6 dní nepřetržitě)

Max. 5 000 Kč/událost 
Max. 1 událost/rok

Asistence pro nákup 
potřeb do domácnosti

Proplacení nákladů za dopravu nákupu 
běžné potřeby (po hospitalizaci  
a do 28 dní po ukončení hospitalizace)

Max. 1× týdně 
Max. 4 týdny/událost 
Max. 2 události/rok

Krytá rizika Zákazník Děti zákazníka Manžel/ka 
Reg. partner/ka

Zlomeniny ✔ ✔ ✘
Hospitalizace a rekonvalescence ✔ ✔ ✘
Pracovní neschopnost ✔ ✘ ✘
Smrt ✔ ✘ ✘
Závažné onemocnění ✔ ✘ ✘
Zdravotní asistence ✔ ✔ ✔

Provi Pojištění 
RODINA
Pro zákazníky ve věku 
18–64 let a jejich rodinu 
Cena: 64 Kč týdně / 269 Kč měsíčně

Provi 
Pojištění 

RODINA

Kdo si může pojištění sjednat?
Fyzická osoba, která:
•  uzavřela Smlouvu o půjčce (dosažením věku 65 let pojištění trvá nadále  

do řádné splatnosti půjčky),
• není invalidní (nebyl přiznán invalidní důchod).
OSVČ zákazník si musí platit veřejné/dobrovolné nemocenské pojištění, aby 
mohl získat kompenzaci i za pracovní neschopnost následkem nemoci nebo 
úrazu.
Pojištěné lze mít maximálně dvě půjčky.

O zdravotní asistence lze zažádat v případě změny zdravotního stavu zákazníka a snížení fyzické 
mobility z důvodu nemoci, úrazu či neodkladného zákroku či hospitalizace.

PROVI_10129984_Provi Pojisteni_Rodina_karta_148x297_V04.indd   1PROVI_10129984_Provi Pojisteni_Rodina_karta_148x297_V04.indd   1 06.09.2023   17:1306.09.2023   17:13




